6949 Para la fecha consúltese el estudio de este documento en el capítulo nº 6. Cfr. R. VIRUETE ERDOZÁIN, 
Aragón en la época de Ramiro I, vol.I, capítulo VI La cronología: sistemas de cómputo del tiempo y datación 
de los documentos. 
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Eximino Aznare et Enneco Enneconis et Aznar Xemenonis et Atu Aznare et Galindo 

Bradilanis de Lerese. 

Comparauit de dompna Tota illo casale circa illas casas XIII solidos sine parata et 

sine cisso malo. Et sunt firmes Lope Uita et Galindo Ennecones et Enneco Aznare et sunt 

testes Lope Galindez et Enneco Galindez, Garcia Galindonis, Aznar Mazellero, Enneco 

Galindonis, Santio Enneconis, amirate, Enneco Sangiz suo filio, Galindo Aznari, iuuero, 

Ximino Aznari suo germano, Enneco Enneconis, Aznar Ximenonis, Ato Aznare, senior 

Lop Enneconis de Artao, Galindo presbiter de Ipies et dompnus Eximinus, monaco, et 

Dacco Garcez de Bailo, Galindo Atonis de Lasieso, Galindo Bradilanis de Lerese. 

Alia compara. 

Comparauit de Galindo Enneconis et de sua muliere IIIIor terras in illo campo de 

suso et alia terra in parte de arrigo, XIII solidos. Et sunt firmes Santio Enneconis, amirate, 

Lope Uita, Enneco Aznare. Et sunt testes Lope Galindez, Enneco Galindez Pellillero, 

Garcia Allones, Aznar Macellero, Enneco Galindonis, Enneco Sangiz, Galindo Aznar, 

iuuero, Eximino Aznar suo germano, Enneco Enneconis, Aznar Xemenonis, Ato Aznare, 

Lop Enneconis de Artao, Galindo, presbiter de Ipies, Eximino, monaco, et Dacco Garcez 

de Baylo et Galindo Atones de Lasieso et Galindo Bradilanes de Lerese. 

Aliala II arienzos de pane et metro de uino et II chesos. De tota ista compara una 

uice fuit data ista aliala. 

Alia compara. 

Comparauit de Galindo Enneconis et de sua muliere IIIIor terras in illo campo de 

suso et alia terra in parte de arrigo, XIII solidos. Et sunt firmes Santio Enneconis, amirate, 

Lope Uita, Enneco Aznare. Et sunt testes Lope Galindez, Enneco Galindez Pellillero, 

Garcia Allones, Aznar Macellero, Enneco Galindonis, Enneco Sangiz, Galindo Aznar, 

iuuero, Eximino Aznar suo germano, Enneco Enneconis, Aznar Xemenonis, Ato Aznare, 

Lop Enneconis de Artao, Galindo, presbiter de Ipies, Eximino, monaco, et Dacco Garcez 

de Baylo et Galindo Atones de Lasieso et Galindo Bradilanes de Lerese. 

Aliala II arienzos de pane et metro de uino et II chesos. De tota ista compara una 

uice fuit data ista aliala. 
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[1062/noviembre-1064/abril]6950. 201